
Raymond Aguilera –  Roomalaiskatolinen Kirkko

26. Profetia ja Näky Joulukuun 29, 1990, keskipäivällä.

Näky Roomalaisen sotilaan kypärästä. Lausuessani sanan, "Roomalainen", seuraava 
sana joka minusta tuli ulos oli "Katolilainen". Sitten ääni joka sanoi olevansa Isä, sanoi että
Roomalais-Katolinen Kirkko tulee muuttumaan. Että Roomalais-Katolinen Kirkko tulee 
muuttumaan avoimemmaksi. He tulevat muuttumaan karismaattisemmiksi, ja että kirkko 
tulee olemaan yksinkertaisempi. Että Katolinen Kirkko tulisi tekemään enemmän asioita 
toisten kirkkokuntien kanssa, ja että Katolinen Kirkko tulisi muuttumaan radikaalisti. Isä 
sanoi että Pyhä Henki on jo alkanut muuttamaan asioita Katolilaisessa Kirkossa. Hän 
sanoi että Kirkko tulisi edelleen olemaan hengellinen, mutta että se tulisi olemaan 
lähempänä ihmisiä. Hän sanoi että Pyhä Henki oli jo aloittanut, ja että kaikki Kirkot tulisivat
muuttumaan yhtenäisemmiksi.

593. Raymond Aguileralle annettu Profetia 28 Syyskuuta 1994, klo 17:15, Espanjaksi.

Kyllä! Katsokaa Messukirjaa (Missal) (Room. katolinen messukirja). Lukekaa Jumalan 
Sanaa. Lokakuun Kuukauden Messukirjaa. Lukekaa Katolisen Kirkon teidän Jumalanne 
Sanaa. Lukekaa sitä! Lokakuun Kuukautena. Lukekaa Jumalan Sanaa.

774. Raymond Aguilera   -   Profetia 13 Heinäkuuta 1995, klo 19:47 illalla.

Varokaa Kristittyni, sillä on olemassa väärennetty Maria. Varokaa Kristittyni. Kuunnelkaa 
Minun Sanojani ja ainoastaan Minun Sanojani. Sillä paholaisella on väärennös (/jäljitelmä).
Kuunnelkaa Jehova Jumalan Sanoja, koska Hän puhuu TOTTA! (loppu)

793. Raymond Aguileralle sattunut Tapahtuma 12 Elokuuta 1995, klo 9:50 aamulla.

Katolisen Kirkon jumalanpalveluksen lopussa, kun kaikki pitivät toisiaan kädestä ja 
rukoilivat Herran Rukouksen, näin valon tai valkoisen usvan, joka SYÖKSYI koko kirkon 
sisäpuolelta ilmaan. Sillä se mitä Herra minulle näytti, olivat ihmisten ylistykset, jotka 
lähtivät Taivaaseen valkoisen pilven tai valon muodossa ja se teki minuun valtavan 
vaikutuksen ja minä aloin itkemään. (loppu)
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1518. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 29.   Kesäkuuta   2000   klo     20  :45.

Yhtenä iltana Carl ja minä menimme ulos kävelylle ja etsimään ruokailupaikkaa. Me 
aloimme kävellä pitkin rantaa kunnes me tulimme rannan loppuun. Ranta tuli loppuun ja 
alkoi uudestaan tämän kaupallisen alueen toisella puolella. Kun me jatkoimme matkaa 
tämän kaupallisen alueen läpi etsien ravintolaa, me aloimme kuulla äänekästä kristillistä 
musiikkia. Ensiksi me pysähdyimme tämän kirkon edessä, mistä musiikki oli tulossa, sitten
me jatkoimme kävelemistä poispäin, mutta jostain syystä, me pysähdyimme ja me 
palasimme ja menimme sisälle tähän kirkkoon. Tämä suuri kirkko oli hyvin täynnä ja me 
löysimme kaksi paikkaa kirkon perältä. Pystyin todella tuntemaan Pyhän Hengen voiman 
kun hengen täyttämä musiikki täytti tämän kirkon. Ensin en pystynyt määrittämään tämän 
kirkon kirkkokuntaa, mutta aistin sen olevan Katolinen Kirkko, mutta en voinut nähdä 
yhtään niistä tavallisista risteistä ja patsaista, joita yleensä voi nähdä Katolisessa Kirkossa.

Näky:
Sitten kun silmäni tulivat vedetyksi kovalla äänellä ylistävien ihmisten ylle, aloin tuntea 
hyvin voimakkaan Pyhän Hengen Läsnäolon. Kun Pyhä Henki alkoi tuntumaan 
voimakkaammalta, näin Valkoisen Pilven täyttävän koko Kirkon.

Profetia:
Sitten Herra sanoi, ”Minä toin sinut tähän kirkkoon näyttääkseni sinulle ne ihmiset, jotka 
tulevat pelastumaan, sinun Voitelu Missiomatkasi kautta. Raha, joka on annettu sinulle, on 
tarkoitettu pelastamaan ihmiset tässä huoneessa (ts.. kristityt tällä alueella)."

Tämä oli sen kaltainen viesti, jonka tarvitsin kuulla Herralta. Sillä kun joku vaeltaa uskossa,
hän ei yleensä tiedä koko kuvaa tulevista tapahtumista. Minun henkeni alkoi saamaan 
tämän rauhan, sellaisen rauhan jonka joku saa, kun hän tietää olevansa oikeassa 
paikassa ja oikeassa ajoituksessa Herrassa. Ylistys Herralle!

Profetia:
Myöhemmin tuona iltana, kun me palasimme hotelliimme, me otimme ehtoollista ja minä 
katsoin ulos ikkunastani ja näin monia prostituoituja alapuolellamme ulkona kadulla. En 
tiedä onko prostituutio laillista Rio de Janeirossa, mutta siellä oli monia poliiseja tällä 
alueella ja heihin ei tuntunut tekevän vaikutusta, että prostituoidut olivat kaikkien hotellien 
edessä.

Sitten Herra sanoi, ”Rukoile katujen prostituoiden puolesta”.

Näyt, jotka sain rukoillessani katu prostituoiden puolesta:
Herra näytti minulle suuren käärmeen luurangon (kaikki sen luut olivat kiinnittyneinä), 
sitten näyn dinosauruksen luurangasta.

Siten minulle annettiin näky Astronautista kantamassa suurta fluoresenssia oranssinväristä
laukkua. Tässä suuressa laukussa näytti olevan nainen sisällä, mutta en ole varma. Hän 
oli kävelemässä ylös pengertä tämä suuri oranssi laukku oikean olkapäänsä päällä ja suuri
kala hänen vasemman käsivartensa alla.
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Joten Carl ja minä rukoilimme, että prostituoidut saisivat muuta työtä kuin prostituution ja 
Herra antoi minulle näyssä tummia kotitaloussikoja, joilla oli suuret syöksyhampaat. Ne 
näyttivät kuin ne voisivat painaa 600-700 paunaa. Sitten siat muuttuivat suuremmiksi 
eläimiksi. Ne näyttivät melkein kuin virtahevoilta tai sarvikuonoilta, sitten ne muuttuivat 
elefanteista, mutta ne olivat yhä luuria ja tumman näköisiä.

Nyt, minä näen mustan alligaattorin, ja alligaattori käveli keskelle elefanttilaumaa, ja näen 
alligaattorin syövän jotakin. En ymmärrä näitä näkyjä ollenkaan!

Sitten me rukoilimme Kristus Vapahtaja - patsaan Voitelemisen puolesta, ja Herra sanoi, 
”Menkää”.

Näky:
Sitten Herra antoi minulle näyn sytytetystä sinisestä kynttilästä.

1568.   Näky   - Raymond Aguilera 21.   Joulukuuta   2000   klo   5.

Herra antoi minulle näyssä suolasirottimen, sirottelemassa suolaa jollekin joka näytti 
pizzalta.

Sitten muovinen musta kampa ilmestyi ja rupesi hankaamaan tai kampaamaan 
suolasirottimen metallista kantta kun suolasirotin oli ilmassa.

Kommentit:

Uskon, että tällä näyllä on jotain tekemistä Katolisen Kirkon, Rooman tai Italian kanssa.

1575. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 14.   Tammikuuta   2001   klo 13  :4  5  .

Kommentit ja Näky:

Herra aloitti tämän profetian näyttämällä minulle uutisartikkelin, jonka olin nähnyt eilen 
viidestä El Salvadorin Kansalliskaartin sotilaasta, jotka tappoivat neljä Katolista nunnaa 
1980-luvulla. Nämä ovat niiden neljän naisen nimet, jotka tapettiin - Maryknoll Sisarien Ita 
Ford ja Maura Clarke; Usruline Sisar Dorothy Kazel; ja maallikko lähetyssaarnaaja Jean 
Donovan. Heidät kidnapattiin, raiskattiin ja ammuttiin kuoliaaksi Joulukuun 2, 1980. 
(Huomatkaa päivämäärä, kymmenen vuotta ennen kuin minä menin ylös Mt. Diablo 
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vuorelle Joulukuun 2, 1990)

Viisi El Salvadorin Kansalliskaartin sotilasta tuomittiin rikoksista 1984. Myöhemmin, kolme 
sotilaista vapautettiin sen jälkeen kun olivat istuneet vain osan heidän 30-vuoden 
tuomioistaan. El Salvadorin viranomaiset eivät nostaneet syytteitä armeijan johtajia 
vastaan. Armeijan johtajat olivat entinen Kenraali Jose Guillermo Garcia (El Salvadorin 
puolustusministeri) ja hänen kanssaan syytteessä oleva, entinen Kenraali Carlos Eugenio 
Vides Casanova (El Salvadorin Kansalliskaartin johtaja), jotka molemmat elävät nyt 
Floridassa.

Tapaus oli Yhdysvaltojen liittovaltion oikeusistuimessa, missä nämä kaksi miestä olivat 
eläneet eläkkeellä noin 10 vuotta. Valamiehistö siviilituomioistuimessa päätti marraskuun 
3, että kenraalit eivät olleet vastuussa näistä surmista. Heitä syytettiin vuoden 1992 
Kidutuksen Uhrien Suojelemisen lain mukaan (Torture Victim Protection act). Joulukuun 
28, 2000 liittovaltion tuomari hylkäsi mahdollisuuden uuteen oikeudenkäyntiin näiden 
kahden entisen El Salvadorin kenraalin tapauksessa.

Sen jälkeen kun minua oli muistutettu tästä uutisartikkelista, Herra alkoi antamaan minulle 
alla olevaa profetiaa.

Profetia:

Kosto on Minun, sanoo Herra! Minä näen kaiken! Kosto on Minun! Ihmiset uskovat, että he
voivat tehdä mitä he haluavat; mennä mihinkä he haluavat, ja tehdä mitä he haluavat. 
Nämä asiat on sallittu tiettyyn pisteeseen asti, mutta kun nämä ihmiset hyökkäävät, 
tappavat ja murhaavat Jumalan asioita, Jumalan Sanaa – Kosto on Minun Asian ytimeen! 
Minä sanon sinulle, että jokainen asia mitä on tehty paholaisen voimalla – mitä on tehty 
Kristuksen Ruumiille, ja Minä olen puhumassa TODELLISESTA Kristuksen Ruumiista, en 
ihmisen kirkosta – tulee Herran kostamaksi. Sillä Minä katson Minun Todellisen Ruumiini, 
Minun Todellisen Kirkkoni perään.

(Huom: Suoraan sanoen minä pelkään muuttaa yllä olevan tekstin Sanoja <tekstiä>, 
vaikka sen jälkeen kun olin tarkistanut nauhoittamani nauhan, minulle selvisi että olin 
jättänyt muutamia sanoja pois. Mitä Herra on sanomassa tässä on, Hän tulee kostamaan 
niille ihmisille, jotka ovat käyttämässä tai toimimassa paholaisen voimalla Hänen 
TODELLISTA Kristuksen Ruumista vastaan. Mutta Hän ei tule suojelemaan ihmisen 
Kirkkoa paholaisen voimilta. Hän tulee suojelemaan vain sen, mikä on Hänen.)

Minä en välitä niistä ihmisistä, jotka väittävät olevansa Kristittyjä, jotka tietävät sanat 
(Jumalan), ja tietävät ihmisten tavat, ja väittävät olevansa Kristittyjä. He ovat yhtä kuolleita 
kuin muut ei-Kristityt ja Saatanan seuraajat. Sillä Minä tunnen sen mikä kuuluu Minulle ja 
Minä suojelen sen, mikä on Minun. Nämä Nunnat ja kaikki Lähetyssaarnaajat, jotka tulivat 
uhratuiksi kun he olivat tekemässä Jumalan Työtä, tullaan kostamaan.

Ihminen ajattelee aikataulujensa ja tapojensa termeillä. Hän näkee asiat ja millä tavalla 
hän näkee asiat, mutta "Jumalan Asiat" ovat peruuttamattomia. Jos te tapatte, jos te 
murhaatte, jos te kidutatte, jos te pidätte nälässä yhtä Minun Lampaistani, yhtä Minun 
Karitsoistani, te tulette näkemään ja kuulemaan Minulta tiettynä ajan hetkenä. Olitte te 



sitten ruumiissanne tai ruumiinne ulkopuolella – te tulette tuntemaan, että kosto kuuluu 
Jumalalle. Ja Hän korjaa asiat, ja ne asiat jotka te olette tehneet, tullaan tekemään teille – 
silmä silmästä, hammas hampaasta.

Jumalan asiat ovat Arvokkaita! Ne ovat Pyhiä! Ne kuuluvat Minun Pojalleni, Jeesukselle 
Kristukselle Nasaretilaiselle. Siellä on ollut sotia, sotien jälkeen, sotien jälkeen, sotien 
jälkeen. Ihminen on yrittänyt tehdä poliittisen asian, oikean asian Jeesuksen Kristuksen 
Nasaretilaisen Nimessä. Vuosien aikana paavit, papit, papisto, pastorit ovat tehneet 
pahoja asioita Minun Poikani Nimessä. Kaikki on merkittynä ylös Minun Kirjaani – kaikki 
tulee korjatuksi pienintä yksityiskohtaa myöten.

Muistakaa Minun Sanani, "Äärimmäinen Voima lepää Jehovassa, Jeesuksessa 
Kristuksessa ja Pyhässä Hengessä, ja mitä Minä sanon tapahtuu!" Näettekö te sen sitten 
teidän elinaikananne vai näettekö te sen Hengessä vai näettekö te sen tuomiopäivänä, se 
tulee tapahtumaan! Muistakaa Minun Sanani – te ihmiset, jotka olette etsimässä 
vaikutusvaltaa! Te ihmiset, joilla on ylpeyttä! Te ihmiset, joilla on paholaisen mentaliteetti ja 
olette johtamassa Minun Kirkkojani. Minä näen KAIKEN mitä te teette, selkeästi, yli kaiken 
ihmisen viisauden. Minä tunnen teidän sydämenne. Minä tunnen teidän motiivinne ja se on
kaikki aivan turhaa, koska teille tullaan maksamaan takaisin teidän pahuutenne.

Tämä on Jehova – Tämä on Jeesus Kristus – Tämä on Pyhä Henki kertomassa teille 
täydellistä TOTUUTTA! Minun Silmäni ovat teidän yllänne päivän jokainen sekunti. Olkoon 
niin! Olkoon niin! Olkoon niin! Me tulemme näkemään toinen toisemme Silmästä silmään, 
Nenästä nenään tiettynä hetkenä siinä mitä te kutsutte ajaksi, mutta todellisuudessa EI 
ole! (loppu)

Tapahtuma:

Noin 10 sekuntia sen jälkeen kun olin saanut yllä olevan profetian, Herra ja Minä olimme 
yhä kommunikoimassa, kun Eva käveli sisään makuuhuoneeseen.

Minä sanoin Herralle jotenkin näin, "Sinun ajoituksesi on täydellinen. Eva ei todella 
ymmärrä minun vaellustani."

Herra sanoi, "Minä tiedän!"

Minä sanoin, "Miksi?"

Herra sanoi, "Koska hän ajattelee niin kuin maailma, ja sinä olet pyhitetty minulle."

Minulle jäi suuri pala kurkkuuni ja päätin olla kertomatta kenellekään tästä. Mutta minä 
ajattelin tätä jatkuvasti koko päivän ajan seuraavaan päivään asti. Sitten päätin kertoa 
Evalle ja Carlille, mutta olin jo päättänyt pitää suuni kiinni tästä, koskien jokaista muuta. 
Sitten, sen jälkeen kun olin saanut valmiiksi tämän datan kirjoittamisen, ja se oli jo valmiina
ladattavaksi. Minä lausuin lyhyen rukouksen Herralle koskien sitä, pitäisikö minun postittaa
se, mitä Hän oli sanonut minulle. Vaikka olin jo tehnyt päätöksen mielessäni, olla 
postittamatta sitä. Ja Herra antoi minulle näyn, mitä minä en tule selittämään, mutta Hän 
muutti minun mieleni tässä asiassa, ja minä lisäsin sen yllä olevaan dataan.



2291. Pro  fetia   - Raymond Aguilera 30.   Kesäkuuta   2015.

Rukouksen aikana Herra sanoi, “Punainen Rooma, Punainen Rooma, Punainen Rooma”

2294.   Pro  fetia     –   Sanomia Herralta.

2294. Profetia - Raymond Aguilera 6. Heinäkuuta 2015.

Rukouksessa tänä aamuna, 7. kesäkuuta 2015 7:30 AM, Herra ohjeisti minua 
postittamaan muutamia Sanoja, jotka Hän oli antanut minulle edellisenä päivänä.

Ensimmäinen Sana: ”Punaisen virran lammas.”

Toinen Sana: ”Rooman Haara (tai oksa).”

2302. Pro  fetia   – Jerusalem  in   Missio  matka   2015

2302. Profetia – Jerusalemin Missiomatka 30. Heinäkuuta 2015.

...

Profetia: 30/7/2015 klo 10:35

Se olen Minä Minun poikani, joten lepää, sillä Minä tiedän kaiken – linja on suora, joten 
seuratkaa sitä. Katsokaa ylös ja kaikkialle ympärillenne sillä Minä olen siellä. Tuoksu on 
kaikkialla ympärillänne. Minä olen sanonut (ohjeistanut) Katoliselle Kirkolle, mutta he 
eivät kuuntele minua.

…

2342. Pro  fetia   –   Jumalan lähde on   Jerusalem  issa

2342. Profetia - Raymond Aguilera 26. Toukokuuta 2016 klo 8:16

Pelastuksen Sarvi on teidän ulottuvillanne. Etsikää sitä ja te tulette löytämään sen.
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Jeesus Kristus on Kallio. Hän on rikkoutumaton. Tämä on se Kallio, jota joku voi lyödä yhä
uudestaan ja uudestaan, ja se ei tule ikinä rikkoutumaan. Pahuus on pahuus, Saatanan 
perustus. Joku voi etsiä pahuutta ja helposti löytää sitä. Tämän päivän poliitikot ovat eri 
värisiä vanhoja käärmeitä, mutta he ovat silti käärmeitä.

Jumalan lähde on Jerusalemissa. Kojootti on siellä odottamassa hypätäkseen kenenkä 
tahansa päälle, jolla on Herran jano. Haluan sinun menevän Jerusalemiin, sitten 
Tukholmaan, Ruotsiin, ja sitten Roomalaiseen Oksaan (Branch=haara, oksa) (Katolinen 
Kirkko Vatikaanissa, Roomassa). Varat alkavat tulla, ja Minä tulen antamaan sinulle 
myöhemmin lähtöpäivän.

Roomalainen Oksa on väärässä ja Roomalaisen Oksan vihaajat ovat väärässä. Jaettu 
Kristuksen Ruumis ei pysy pystyssä. Kristuksen Ruumiin pitää tulla yhteen. Jakajat tulevat 
kaatumaan muiden tämän maailman pahojen kanssa. Saat enemmän tietoa kun 
lähtöpäivä lähenee. Muista, Minä suojelen sen, mikä on Minun. Kiitos, että perustit nämä 
uudet verkkotunnukset. Tämä on tärkeää tulevia vuosia varten. Pysy tarkkaavaisena ja 
rukoile, sillä nämä missiomatkat ovat kaikki osa Minun Suunnitelmaani loppua varten. 
Kojootti on Jerusalemissa, mutta älä huolehdi, olen laittanut kuonokopan hänen(his) 
suunsa päälle. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

2343. Pro  fetia   – Ro  o  m  a ja Tukholma

2343. Profetia - Raymond Aguilera 29. Toukokuuta 2016 klo 8:40

Rooman Joki tulee virtaamaan. Haluan sinun ajavan vaarnan maahan Vatikaanissa. 
Haluan sinun menevän Heinäkuussa. Rooman johtajien pitää muistaa Jeesus Kristus.

Keihäs tulee iskemään Tukholmaan. Haluan sinun Voitelevan Tukholman.

Portto on ulkona ja etsii uhreja.

Roomalainen haara (branch=oksa, haara).

Roomalainen haara.

Roomalainen haara.

Roomalainen haara.

Roomalainen haara,

Roomalainen haara.

Ovi on sulkeutumassa tälle maailmalle. Minun Ruumiini täytyy saada asiat valmiiksi. 
Jumalan Kukka on valmiina.

Sihteerit ovat tulleet ja menneet, mutta sinä olet pysynyt minun kanssani Reymundo.

Näky: Näen rikkoutuneen ruukun.
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Aromi, Aromi, Aromi.

30. Toukokuuta 2016 klo 11:54:

Italian veljet ovat etsimässä Jumalaa. Olen kääntämässä tulevaisuuden sivua. Vesi tulee 
olemaan kuumaa.

2347. Pro  fetia   –   Minä tulen karsimaan Roomalaisen oksan  .

2347. Profetia - Raymond Aguilera 16. Kesäkuuta 2016 klo 20:34

Reymundo, Minä tulen karsimaan Roomalaisen oksan. Minä aion ravistella sen ylös ja 
alas. Minä en ainoastaan etsi kuuliaisuutta, Minä vaadin sitä Kirkko ruumiin 
toimihenkilöiltä. Näen kaiken, mitä on menossa tässä maailmassa. Aion korjata sen, mikä 
korjaamista tarvitsee. Aion järkyttää, ravistella ja jyrätä Kristuksen Roomalaisen Ruumiin. 
Aion piestä ne Minun Toimitsijani, jotka etsivät henkilökohtaista vaikutusvaltaa Minun 
Ruumiissani. He eivät tule uskomaan, että olen sanonut tämän, mutta kun Minun Sanani 
kolhii heidät mustelmille luihin asti, he tulevat tietämään ja ymmärtämään, että se olen 
Minä, Jehova, Jeesus Kristus, ja Pyhä Henki, puhumassa Totuutta.

Lyö vaarna maaperään Vatikaanissa ja osoita heille, että Minun Viestini on Oikea ja 
Tarkka. Minulla ei ole suosikkeja; Rakastan kaikkia Minun Karitsoitani. Ojennus on tulossa 
Vatikaaniin Jehova, Jeesuksen Kristuksen, ja Pyhän Hengen Voimalla. Reymundo, lyö 
vaarna merkkinä, että Jumalan Voima on tulossa Vatikaaniin. Olkoon niin! Olkoon niin! 
Olkoon niin!

2348. Pro  fetia   –   Vasara tulee iskemään Vatikaaniin.

2348. Profetia - Raymond Aguilera 7. Heinäkuuta 2016 klo 9:20

Näky:
Herra antoi minulle näyssä vanhan mustan Kalifornian rekisterikilven keltaisin kirjaimin ja 
rekisterikilvessä luki, ”Loppu”.

Sitten, minä näin jotain kuin ruusuja täynnä olevaa kärryä vedettiin kadulla.

Sitten Herra näytti minulle suuren miekan, joka oli kiinni maassa kädensija ylöspäin.

Profetia klo 12:20:

Vasara tulee iskemään Vatikaaniin. Mene Reymundo, ja Voitele ja iske Vaarna 
Vatikaaniin, sillä puhdistus on tulossa. Minä tulen antamaan sinulle varat kaikkiin näitä 
Missiomaita varten. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!
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2360. Pro  fetiat ja Näyt -   Raymond Aguilera 26.   Joulukuuta   2016   klo     14  :22 PM

2017 Missiomatka Roomaan – Vatikaanin muuri

2017 Missiomatkan Sanat ennen Roomaan lähtöä

Sain näyn tulivuoresta. Voin nähdä tulivuoren sisäpuolen ylhäältä päin. Katsoessani näin 
hopeisen miekan menevän keskeltä alas.

Näky: Näin viemäriputken, johon meni saastetta sisään ja puhdasta materiaalia tuli ulos.

Näky: Näin kolikon pystyssä reunansa varassa.

Näky: Näin miekan, jossa oli verta, ja kangaspala pyyhki tätä verta.

Näky: Näin ison kirjaimen Y.

Espanjaksi:

Profetia: La Roma, La Roma, La Roma;

oksa, oksa, oksa (the branch=oksa, haara).

Hetki on tullut – oksa. Kolmen viikon kuluttua mene takaisin Vatikaaniin. Voitele sen 
muurit vastapäivään. La Roma, La Roma, La Roma. Minä varoitin heitä. Minä varoitin 
heitä. Minä varoitin heitä. La Roma, La Roma, La Roma.

Siinä kaikki tällä erää.

Näky klo 8 AM.

Näin vesilahden. Tämän lahdelman reunoilla rannalla näin satoja, ehkä tuhansia Enkeleitä,
jotka kaikki pitivät käsissään suurta jousta, ja jousissa oli kiinni nuoli. Näin kaikkien 
Enkeleitten vapauttavan jousenjänteen ja Nuoli ampaisi taivaalle.

Sitten näin satelliitin ulkoavaruudessa.

27. Joulukuuta 2016:

Kysyin Herralta pitäisikö Ronin tulla tälle missiomatkalle mukaan. Herra sanoi, ”Kyllä”.

Kysyin Herralta kuuluisiko Carlin tulla tälle missiomatkalle mukaan. Herra sanoi, ”Kiekuuko
kukko aamulla?”

12/29/16 klo 8:37 am
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Sitten, Herra sanoi, ”Pylväs on asetettu. Nyt sen täytyy pyöräyttää toiseen suuntaan. Kortit
on pelattu; Loppu on täällä. Kaikki tulee kuumaksi ja tarkasti osoitetuksi. Karjut ja siat 
tulevat syömään valitsemiaan murusia loppuun asti.

Itke Reymundo, loppu on maailman edessä. Ruuan hinta tulee nousemaan pilviin”.

12/30/16 klo 7:50 am

Kysyin Herralta, ”Pitääkö minun asettaa vaarnoja ja Voidella öljyllä Vatikaanin muuri?”

Herra sanoi, ”Ei vaarnoja, ainoastaan Voitele öljyllä”

2017 Missiomatkan Muistiinpanot

18. Tammikuuta 2017 klo 22:46 (Kalifornian aikaa)

Herra sanoi, ”Kävele Vatikaanin muurin ympäri.” Lähde 3 viikon kuluttua 7 päiväksi, ota 
yksi päivä lepoa varten”.

Näky: Sitten näin pitkäjalkaisen linnun katsomassa pyöreää vesilätäkköä.

18. Tammikuuta 2017 (Rooman aikaa):

Herra sanoi, ”Mene ja Voitele muuri ympäri kiertäen se kolme kertaa vastapäivään; joko 
muurilla tai jalkakäytävällä, valinta on sinun”.

1 . Voideltiin muuri 19. Tammikuuta 2017. Aloitettiin 9:50 AM, lopetettiin 10:50 AM.

2 . Voideltiin toisen kerran muuri ympäri. Aloitettiin 13:10 PM, lopetettiin 13:20 PM.

3 . Voideltiin kolmannen kerran Vatikaanin muuri ympäri. Aloitettiin 20. Tammikuuta 2017 
klo 9:45 AM, ja lopetettiin klo 11:40 AM.

Sunnuntai 22. Tammikuuta 2017 klo 4:17 AM

Profetia:

Kysyin Herralta, olimmeko me suorittaneet loppuun Missiomatkan Voitelemiset.

Herra sanoi, ”Kyllä, hevonen ja muuli ovat suorittaneet Missiomatkan”.

Kysyin Herralta, ”Mitä muuta meidän pitäisi tehdä?”

Herra sanoi, ”Pysykää paikoillanne, ja älkää ottako mitään turhia riskejä”.

Kysyin Herralta, ”Kuka on muuli?”

Herra sanoi, ”Ronald, kaikki tulee menemään hyvin jos tottelet Minun Sanaani. Pidä asiat 
yksinkertaisena.”

Sunnuntai 22. Tammikuuta 2017 klo 7:12 AM



Profetia:

Hyvää huomenta Reymundo. Kiitos, että suoritit missiomatkasi. Minä valitsin tämän ajan 
missiomatkallesi koska Presidentti Trumpin virkaanastujaiset Yhdysvaltojen presidentiksi 
ovat samaan aikaan. Ihmiset etsivät toivoa, mutta ei ole mitään toivoa Presidentti 
Trumpissa. Hän on vain tavallinen syntinen, jolla on suuri ego, ylpeys ja itsekeskeinen 
henki.

Mitä sinun missiomatkaasi takaisin Vatikaaniin tulee, Se on siksi koska Jumalan Voimat 
tulevat tekemään tyhjäksi Vatikaanin ihmistekoiset säännöt ja tiet. Tämä on kävelemisen 
ja Voitelemisten merkitys; vastapäivään Vatikaanin muureja pitkin. Ihmiset katsovat 
Vatikaaniin pelastuakseen, mutta siellä Vatikaanissa ei ole pelastusta, ainoastaan 
Jehovassa, Jeesuksessa Kristuksessa, ja Pyhässä Hengessä on pelastus.

Ihmiset etsivät pelastajaa Donald Trumpista, mutta hän ei ole mitään Herran Silmissä, vain
tavallinen syntinen, joka etsii valtaa.

Ihmisten täytyy etsiä ainoastaan Jehovaa, Jeesusta Kristusta, ja Pyhää Henkeä – Tässä 
se Valta on. Ihminen ei ole muuta kuin syntikone. Ihmiset tulevat etsimään korvasyyhyynsä
asioita ja he tulevat asettamaan toivonsa ihmiseen loppuun asti.

Minä tulen lähettämään sinulle loput varoista, jotka tarvitset tähän missiomatkaan.

29. Tammikuuta 2017 klo 11:20 AM

Huom:

(Herra ohjeisti minua asettamaan tämän sananpaikan tähän yllä olevan lauseen alle useita
päiviä sen jälkeen kun olin päättänyt Missiomatkan.)

1. Samuel 15:22 (33/38)

22 Silloin Samuel sanoi:

"Haluaako Herra polttouhreja ja teurasuhreja yhtä hyvin kuin kuuliaisuutta Herran äänelle?
Katso, kuuliaisuus on parempi kuin uhri ja tottelevaisuus parempi kuin oinasten rasva. 

Sunnuntaina 22. Tammikuuta 2017 klo 7:12 AM

Profetia:

Loppu on ihmisen edessä, ja he tulevat etsimään ihmistä loppuun asti. Oikeat uskovat 
eivät etsi Pastoreita, sillä Pastorit eivät voi pelastaa mitään, ainoastaan Jeesus Kristus, 
Pyhä Henki, ja Minä, Jehova voimme pelastaa teidät.

Sokeat johdattavat sokeita kuoppaan; jopa valitut tulevat petetyiksi. Tämän maailman 
ihmisiä on varoitettu.

Maanantaina 23. Tammikuuta 2017



Profetia:

Herra näytti minulle Metallin Leikkauskoneen. Voin nähdä tämän leikkauskoneen tuottavan
leikkaamalla metalliosia.

Herra sanoi, ”Nämä metalliset pikkuleivät tulevat olemaan hyvin vaikeita ihmisten niellä. 
Nämä metalliset pikkuleivät saavat Yhdysvaltojen ihmiset yökkäämään.

Tämä metallin leikkauskone tulee tuottamaan metallipikkuleipiä kunnes ensimmäinen ”6” 
numerosta 666 on luotu, Sitten, kun viimeinen ”6” on luotu; loppu on ovienne edessä.

Minä sanon maailmalle, että lukisivat raamattua, mutta kukaan ei halua kuulla. He uskovat,
että ihminen voi ratkaista ihmisen ongelmat.

Minä sanon teille selvästi, suoraa, ja asianmukaisesti; useimmat tämän maailman ihmiset 
eivät tule selviytymään Taivaaseen. Useimmat tulevat ottamaan leveän tien, joka vie 
kuolemaan ja kuiluun. Hengellisesti viisaat tulevat ymmärtämään. Sokeat Johtajat ja 
heidän seuraajansa eivät tule uskomaan tai ymmärtämään, sillä he ovat tästä maailmasta 
ja he tulevat kaatumaan tämän maailman kanssa. Tämä on Totuus, ja koko Totuus, ja 
asianmukaisesti.

Ihmiset avatkaa silmänne, korvanne,j a sydämenne ja etsikää Jeesusta Kristusta 
Nasaretilaista ja lukekaa päivittäin raamattujanne. Tämä on se, missä Voima on. 
Muistakaa – ikuisuus on pitkä aika.

Rauha olkoon teidän kanssanne Minun Lapseni, olkaa älykkäitä, olkaa viisaita. Olkaa 
varmoja, että teillä on tarpeeksi öljyä lampuissanne”.

2353.   Missio  matkan muistiinpanot   2016

Profetia - Raymond Aguilera 8. Elokuuta 2016 klo 17:35

...

10. Elokuuta 2016 klo 5:55 AM

Kyllä, Minun poikani, kirjoita kaikki mitä kerron sinulle. Ilo on tulossa Minun Ruumiilleni, 
sillä loppu on kulman takana. Monet ihmiset ovat etsineet Herran lähdettä(=fountain) ja 
sen merkitystä. Se on sekä todellinen paikka että Hengellinen sijainti. Fyysinen paikka on 
Jerusalemissa, toinen paikka on uskovan Hengellisessä Sydämessä. Rooman 
kukistuminen (fyysinen maailma) on lähellä.

Saatana ja Jeesus Kristus tulevat kohtaamaan kasvokkain ja Saatana tulee menettämään 
kaiken maailmastaan, johtajistaan ja seuraajistaan. Useimmille ihmisille ei ole olemassa 
Jumalaa ja he opettavat lapsilleen saman. Heidän vanhempansa itse asiassa opettavat 
heille kuinka kuolla iankaikkisesti. Tämä on todella Saatanan rakkautta ihmiskuntaa 
kohtaa. He nimeävät sen ja vaativat sen! Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

...
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10. Elokuuta 2016 klo 9:38 AM

Näky:

Näin mustan sytytetyn kynttilän nousevan lattiatasossa olevasta reiästä.

Näky:

Näin sekstantit, jolla tarkkaillaan tähtiä.

Sana:

Roomalainen oksa – rikottu astia, täältä tulee Jumalan Voima koston kanssa.

...

12. Elokuuta 2016 klo 19:40 PM

Näky:

Herra näytti minulle kaksi hautakiveä, joiden väliin oli ammuttu nuoli.

Rukoillessani minulle annettiin Sana, ”Jorge”, tarkoittaa ”George” englanniksi.

Profetia: 12. Elokuuta 2016 klo 6:55 AM

Minä olen mitä oli, ja mitä tulee olemaan. Simon, Simon sinun talosi on kaaoksessa. 
Monet papit ovat luopuneet uskosta. Valta ja enemmän valtaa on se mikä motivoi heitä. He
eivät tee Kristuksen kaltaisia tekoja. Tuomio on hyvin lähellä. Simon Minun Tuomioni tulee
olemaan nopea ja tarkka. Johtajiston erimielisyys tuo sortumisen kirkon sisäpuolelle. 
Muistakaa, että Minä näen kaiken. Mikään ei ole Minulta salassa. Valta ja voima tulee 
Jehovalta, Jeesukselta Kristukselta, ja Pyhältä Hengeltä, ei teidän lihasta tai 
viisaudestanne. Kun kanat tulevat orrelle, silloin Me näemme teidän tulevaisuutenne. 
Minun Reymundoni on tulossa teidän taloonne ja asettaa paikalleen Minun Vaarnani ja 
öljyni Herran Vihaa varten. Tämä ei ole peli, jossa katsottaisiin kuka voittaa. Tässä 
katsotaan missä te ja teidän seuraajanne viettävät kaiken ajan mitä aikaa on.

Reymundo mene Roomaan ja tee mitä Minä käskin, sillä Minä olen sinun kanssasi 
Rakkaani. Merkkaa se sinun Jumalallesi, Jehovalle, Jeesukselle Kristukselle ja Pyhälle 
Hengelle. Olkoon niin! Olkoon niin! Olkoon niin!

...

18. Elokuuta 2016 klo 8:37 AM

Mene nyt ja voitele Vatikaani. Pidä ikkunasi suljettuina. Hoida öljyllä voitelu ensin ja Minä 
tulen kertomaan koska käyttää vaarnat. Herran sateet tulevat puhdistamaan tämän paikan.
Voimien Voima on puhunut. Pahuus on se mitä pahat tekevät nuorimmasta vanhimpaan. 
Pahuuden pilvi on peittänyt tämän paikan. He tarvitsevat puhdistavan kylmän suihkun 
korkeimmasta alhaisimpaan asti. Kun heidän jalkansa on puhtaat, loput tulevat perässä. 
Sokeat tulevat näkemään ja kuurot kuulemaan kuolemanlaaksossa. Heidän pelastajansa 
puhdistaa kaiken mikä puhdistamista tarvitsee, kostolla sanoo Herra tänään, huomenna ja 
iankaikkisesti. Mitä pahuudella on Jehovan, Jeesuksen Kristuksen ja Pyhän Hengen 



kanssa? Katolinen kirkko täytyy imettää takaisin Herran asioihin. Vatikaaniin on tulossa 
maanjäristys. Jeesuksen voima tulee herättämään tämän paikan, sillä loppu on Käsillä.

Sano Jorgelle, (Espanjan sana tarkoittaen George englannissa), että Herra on tulossa 
Vatikaanin kaupunkiin. Happamet rypäleet ovat kitkeriä. Syökää makeita ja maukkaita 
rypäleitä, sillä ne ovat Herralta. Kalastajat tulevat Vatikaaniin saalistamaan Herralle. 
Reymundo, lähde ja aloita työsi, mutta ensin ota toinen suihku ja sitten lähde.

...

2361 Pro  fetia   –   Kerro Minun Oksalleni Roomassa.

2361. Profetia - Raymond Aguilera 18. Maaliskuuta 2017 klo 18.

Minun Sihteerini Reymundo, kirjoita ylös mitä kerron sinulle. Kerro Minun Oksalleni 
Roomassa, että Minä tulen iskemään seipään heidän vasempaan käsivarteensa, koska 
he eivät ole pitäneet Minun Vaatteitani Puhtaina ja Valkoisina.

Minun karhuni, Minun karhuni, Minun karhuni.

Näin on Jehova, Jeesus Kristus ja Pyhä Henki Puhuneet Sanat Taivaasta.
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